4 5 6 7 8 9
26
1
2 25 24 2223
3
12x34
Труба 20мм
12x34

кг
Оборудование рабочих мест1
26штITKCS2-1C5EU-22Настенная розетка 2хRJ45,
кат.5Е UTP
Настенная инф. розетка RJ45, кат.5Е UTP, 2-порта1.1
Оборудование распределительного узла2
3штITKCO35-1M5RM19" органайзер 5 колец, серыйITK 19" металлический каб. органайзер 5 колец, серый2.1
Оборудование коммутационное3
1штITKPP24-1UC5EU-D05-124xRJ-45 UTP cat.5e 1UПатч-панель, 1U кат.5E UTP 24 порта (Dual) с кабельным органайзером3.1
1штITKPP48-2UC5EU-D05-148xRJ-45 UTP cat.5e 2UПатч-панель, 2U кат.5E UTP 48 порта (Dual) с кабельным органайзером3.2
Кабели и провода4
1412мITKLC1-C5E04-121U/UTP 4x2 cat.5eВитая пара U/UTP кат.5E 4х2х24AWG solid LSZH нг(А)-HF серый4.1
26штITKPC01-C5EUL-1MU/UTP 4x2 cat.5e, 1мITK Коммутационный шнур (патч-корд) кат.5E UTP LSZH 1м серый4.2
26штITKPC01-C5EUL-2MU/UTP 4x2 cat.5e, 2мITK Коммутационный шнур (патч-корд) кат.5E UTP LSZH 2м серый4.3
Кабеленесущие конструкции5
110мIEKCKK10-040-016-1-K0140x16Кабель-канал 40х16 "ЭЛЕКОР"5.1
10штIEKCKMP10D-Z-040-016-K01Элекор KM3 40x16Заглушка КМЗ 40х16"ЭЛЕКОР"5.2
Поз.
Наименование и техническая
характеристика
Тип, марка,
обозначение
документа,
опросного листа
Код
продукции Поставщик Примечание
Ед.
измере-
ния
Кол.
Масса
1 ед.,
кг
23штIEKCKMP10D-P-040-016-K01Элекор КМП 40х16Поворот на 90 гр. КМП 40x16"ЭЛЕКОР"5.3
18штIEKCKMP10D-V-040-016-K01Элекор KMB 40x16Внутренний угол КМВ 40x16"ЭЛЕКОР"5.4
9штIEKCKMP10D-N-040-016-K01Элекор KMH 40x16Внешний угол КМН 40х16"ЭЛЕКОР"5.5
40штIEKCKMP10D-S-040-016-K01Элекор KMC 40x16Соединитель КМС 40x16"ЭЛЕКОР"5.6
1штIEKCKMP10D-T-040-016-K01Элекор KMT 40x16Угол Т-образный КМТ 40x16"ЭЛЕКОР"5.7
15мIEKCTG20-40-K41-015IТруба  40ммТруба гофр.ПВХ d 40 с зондом5.8
114
113
115
117

характеристика
Тип, марка,
обозначение
документа,
опросного листа
Код
продукции Поставщик Примечание
Ед.
измере-
ния
Кол.
Масса
1 ед.,
кг
400мIEKCKK10-040-016-1-K0140x16Кабель-канал 40х16 "ЭЛЕКОР"5.1
120мIEKCKK10-060-040-1-K01-0160x40Кабель-канал 60х40 "ЭЛЕКОР"5.2
10мIEKCKK10-100-060-1-K01100x60Кабель-канал 100х60 "ЭЛЕКОР"5.3
12штIEKCKMP10D-Z-040-016-K01Элекор KM3 40x16Заглушка КМЗ 40х16"ЭЛЕКОР"5.4
2штIEKCKMP10D-Z-100-060-K01Элекор KM3 100x60Заглушка КМЗ 100х60   "ЭЛЕКОР"5.5
1штIEKCKMP10D-Z-060-040-K01Элекор KM3 60x40Заглушка КМЗ 60х40"ЭЛЕКОР"5.6
80штIEKCKMP10D-P-040-016-K01Элекор КМП 40х16Поворот на 90 гр. КМП 40x16"ЭЛЕКОР"5.7
10штIEKCKMP10D-P-060-040-K01Элекор КМП 60х40Поворот на 90 гр. КМП 60x40"ЭЛЕКОР"5.8
3штIEKCKMP10D-P-100-060-K01Элекор КМП 100х60Поворот 90° КМП 100х60   "ЭЛЕКОР"5.9
20штIEKCKMP10D-V-040-016-K01Элекор KMB 40x16Внутренний угол КМВ 40x16"ЭЛЕКОР"5.10
10штIEKCKMP10D-V-060-040-K01Элекор KMB 60x40Внутренний угол КМВ 60x40"ЭЛЕКОР"5.11
6штIEKCKMP10D-N-060-040-K01Элекор KMH 60x40Внешний угол КМН 60х40"ЭЛЕКОР"5.12
10штIEKCKMP10D-N-040-016-K01Элекор KMH 40x16Внешний угол КМН 40х16"ЭЛЕКОР"5.13
120штIEKCKMP10D-S-040-016-K01Элекор KMC 40x16Соединитель КМС 40x16"ЭЛЕКОР"5.14
50штIEKCKMP10D-S-060-040-K01Элекор KMC 60x40Соединитель КМС 60x40"ЭЛЕКОР"5.15
5штIEKCKMP10D-S-100-060-K01Элекор KMC 100x60Соединитель на стык КМС 100х60   "ЭЛЕКОР"5.16
12штIEKCKMP10D-T-040-016-K01Элекор KMT 40x16Угол Т-образный КМТ 40x16"ЭЛЕКОР"5.17
6мIEKCLWG10-060-200-3CLW 60х200 ГЦЛоток проволочный 60х200 ГЦ5.18
2штIEKCLW10-VCEF-200Консоль VCEF 200 IEK5.19
3штIEKCLP1M-MPПлата монтажная IEK5.20
50мIEKCTG20-25-K41-050IТруба  25ммТруба гофр.ПВХ d 25 с зондом5.21